Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _09.10.2020_

   №   1606_
О внесении изменения в постановление администрации

города Ульяновска от 29.04.2016 № 1463

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел «Заволжский район» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённой постановлением администрации города Ульяновска от 29.04.2016 № 1463, дополнить строкой 504 следующего содержания:
	«
	504.
	ПКИЗ «Дружба-2», ул. Стартовая, слева от участка с када-стровым номером 73:24:021115:61
	Государственная
	70,0
	Павиль-он
	10 лет
	Строительные материалы
	Заявление индивидуального предпринимателя
	Гр.  из.

№ 4/126
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города

                           А.Е.Болдакин